АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2024г.

 с. Богучаны

    №  105 - п
О заключении бессрочного
договора социального найма

В соответствии с пп. 1, п. 2 ст. 57 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Администрации Богучанского сельсовета Богучанского района Красноярского края от 29.12.2023г. № 285-п «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим реконструкции», Уставом Богучанского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Заключить бессрочный договор социального найма с гражданкой Кочетовой Натальей Адольфовной 24.01.1972 г.р., на жилое помещение, расположенное по адресу: Красноярский край, Богучанский район,                 с. Богучаны, ул. Киселева, д. 21, кв. 1.
      2. Специалистам ОЖТ администрации Богучанского сельсовета подготовить для подписания проект бессрочного договора социального найма.

      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Богучанского сельсовета
                                             Л.В. Шмелёва